令和 7 年 11 月 4 日

お客様各位

屋外平面駐車場 利用規制のお知らせ（11 月 11 日）

11 月 11 日（火）12：00～20：00 において、ホテル屋外平面駐車場の規制がございます。

ご来館の際はできる限り公共交通機関をご利用いただき、お車でご来館の際は立体式駐車場

のご利用をお願いいたします。

立体駐車場が満車の場合や、立体駐車場の営業時間（7：00～22：30）外で出入庫をご希望

の場合、車高･車幅等の制限によりご入庫いただけない場合にはホテル近隣駐車場（提携外）

をご利用くださいますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

ホテル日航立川 東京 総支配人